

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Optoma UHZ35**

Cena **6 599,00 zł**

Producent **Optoma**

OPIS PRODUKTU

Wysoka jasność 4K UHD HDR, projektor kina domowego i do gier

Zanurz się w kinowej jasności i ekscytacji grami dzięki projektorowi Optoma UHZ35 4K UHD. Przeżyj swoje ulubione filmy ożywające dzięki zapierającym dech w piersiach szczegółom 4K i żywym kolorom, przekształcając każdą scenę w arcydzieło w Twoim salonie.

Gracze będą zachwyceni szybkim czasem reakcji, który przybliży Cię do akcji bardziej niż kiedykolwiek wcześniej. Niezależnie od tego, czy przytulnie spędzasz wieczór filmowy, czy szykujesz się do intensywnej sesji gier, UHZ35 zapewnia niezrównaną klarowność i dynamiczne efekty wizualne, zamieniając każdy ekran w oszałamiający spektakl. Gracze skorzystają również z imponującego opóźnienia wejściowego 4,4 ms (przy 1080p 240 Hz), co czyni go doskonałym wyborem do gier konkurencyjnych.

UHZ35 posiada certyfikat WiSA, co umożliwia bezproblemową integrację z innymi produktami audio w celu uzyskania dźwięku o ultra wysokiej jakości z idealną synchronizacją.

Dzięki jasności 3500 lumenów zapewniającej niezwykle ostre i żywe obrazy projektor UHZ35 wyróżnia się wysokim kontrastem i wiernym odwzorowaniem kolorów, wzbogacając każde wrażenia podczas oglądania filmów.

Funkcje: Niesamowita rozdzielczość True 4K UHD i technologia laserowa. Zgodność z HDR i HLG

Jasne 3500 lumenów. Idealny do domowej rozrywki na dużym ekranie i wciągających gier

Certyfikat WiSA. Umożliwia bezproblemową integrację z innymi produktami audio w celu uzyskania dźwięku o ultra wysokiej jakości z idealną synchronizacją.

Błyskawiczne gry. Obsługuje 1080p 240 Hz przy 4,4 ms i 4K 60 Hz przy 17 ms

Zaprojektowany z myślą o przyszłości. Jesteśmy zobowiązani do zmniejszenia ogólnego śladu środowiskowego naszych produktów, abyśmy mogli postępować właściwie wobec planety.

Projektowanie innowacyjnych produktów z myślą o zrównoważonym rozwoju uwzględnia każdą fazę cyklu życia produktu, od projektowania, produkcji, logistyki i użytkowania po pakowanie.

Technologia oszczędzania energii. Zmniejsza zużycie energii nawet o 47% w porównaniu z rozwiązaniami

opartymi na lampach.

Zmniejszony ślad węglowy Kompaktowe produkty wykonane z mniejszej ilości materiałów, aby zminimalizować logistyczny wpływ na środowisko.

Ekologiczne opakowanie Opakowanie zawiera do 97% materiałów nadających się do recyklingu.

Zrównoważone materiały Wykonane z materiałów bezpiecznych i pochodzących z recyklingu.

Prawdziwa rozdzielczość 4K UHD Rozdzielczość Ultra HD 4K zapewnia ostrzejsze, bardziej realistyczne obrazy i bogatsze kolory — dzięki czemu możesz usiąść bliżej ekranu i cieszyć się bardziej wciągającym doświadczeniem.

Nasze projektory DLP zapewniają zatwierdzoną przez CTA (Consumer Technology Association) rozdzielczość True 4K UHD, zdolną do wyświetlania 8,3 miliona pikseli na ekranie. To cztery razy więcej szczegółów niż Full HD i dwa razy więcej niż w przypadku konkurencyjnej technologii, która zapewnia tylko 4,1 miliona pikseli.

Prawdziwa rozdzielczość 4K UHD Oglądanie przy włączonym świetle* Ten wszechstronny projektor domowej rozrywki łączy wysoką jasność i żywe kolory, zapewniając żywe, realistyczne obrazy w dobrze oświetlonych miejscach* – idealny do oglądania programów telewizyjnych, sportu i filmów lub grania z rodziną lub przyjaciółmi o każdej porze dnia.

*Bez bezpośredniego światła słonecznego lub światła skierowanego na ekran.

Oglądanie przy włączonym świetle* Technologia laserowa Projektory laserowe Optoma wykorzystują wysokiej jakości lasery do tworzenia wyświetlanego obrazu. W wielu sytuacjach postrzegana jasność projektorów z oświetleniem laserowym może być dwukrotnie większa niż w przypadku równoważnego modelu opartego na lampie. Zapewniają również zwiększoną wydajność, aby utrzymać stałą jasność, doskonałą wydajność kolorów, natychmiastowe włączanie/wyłączanie i niezwykłą żywotność do 30 000 godzin.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	UHZ35
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	FULL HD
Format Obrazu	16:10
Jasność	3500
Kontrast (...:1)	500000
Źródło Światła	LASER
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	20000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.4
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	2.24